
- 1 -

平成２７年１０月８日

保護者各位

ＰＴＡ環境整備(一人一協力運動）各位

那覇市立 松 城 中学校

校 長 福永 隆次

育成部長 奥平 学

環境整備主任 大城 千幸

（公印省略）

部活動美化作業の実施について（お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育活動に対しご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、見出しのことについて４月の部活動結成式で確認したように部活動育成会を中心

とした美化活動を行います。今回は、屋外ステージとレフト側斜面、ゴミ捨て場横の斜面

の草刈及び清掃活動を下記の通り行います。ご多忙とは存じますが、ご参加いただきます

ようお願い申し上げます。

記

１．日時 平成 27年１０月１８日(日）

午前９時～１１時（集合：午前８時４０分）

２．集合場所 ピロテイ

３．清掃場所 屋外ステージとレフト側斜面、ゴミ捨て場横の傾斜

（草刈及び清掃作業）

４．参加者 各部活動の部員及び父母会員、協力できる有志保護者

５．その他 ・軍手・かま・草刈機が不足していますので、ご持参できる方はご協力よろ

しくお願いします。

・各部でキーパー（飲み水）の準備をお願いします。

※作業当日１０月１８日（日）が雨天の場合は部活動美化作業は延期します。

その際の日程の詳細は後日連絡します。


